
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

2020 
 

 
Nr. 

Rendor 

 
Data e rregjistrimit të 

kërkesës 

 
            Objekti 

 
Data e kthimit të 

përgjigjes 

 
Statusi I 
kërkesës 

 
Tarifa 

 
1 

Kërkesë e ardhur me 
postë 
17.01.2020 

Kërkesë për 
dokumentacion   

 

Kthyer përgjigje me 
postë 20.01.2020 
 

 
 

Zgjidhur 

 

 

Pa kosto 

 
 

2 

Kërkesë e ardhur me 
postë 21.07.2020 

Kërkesë për 
dokumentacion   
 

Kthyer përgjigje me 
postë 24.07.2020 

Nuk 
gjendej 

dokumen
tacioni 

 

Pa kosto 
 

 
 

3 

Kërkesë e ardhur me postë 
18.08.2020   
 
 

Kërkesë për 
dokumentacion 

Kthyer përgjigje me 
postë 26.08.2020 

 
Nuk 

gjendej 
dokumen

tacioni 

 
Pa kosto 

 
 

4 

Kërkesë e ardhur me postë 
10.09.2020 

Kërkesë për 
dokumentacion 

Kthyer përgjigje me 
postë 15.09.2020 

 
Nuk 

gjendej 
dokumen

tacioni 

 
Pa kosto 

 
 

5 

Kërkesë e ardhur me postë 
29.09.2020 

Kërkesë për 
dokumentacion 

Kthyer përgjigje me 
postë 07.10.2020 

 

Zgjidhur 

 
Pa kosto 

 
 

 
6 

Kërkesë e ardhur me postë 
elektronike 22.10.2020 

Informacion Kthyer përgjigje me 
postë elektronike 
28.10.2020 

 
Zgjidhur 

 
Pa kosto 

 
 

7 

    
 

 

 

8 
 

     


